
Tvorba 
Integrované strategie rozvoje území  

(ISRÚ) 
Valné shromáždění MAS KJH 

Malé Svatoňovice 
 

29. 11. 2012 



               Co jsme všechno již podnikli 

• 1. etapa – Sběr dat z jednotlivých obcí – říjen 

 Sekretariát MAS připravil osnovu pro sběr dat 
a zjištění vyčerpávajících informací o obcích a 
poskytl je starostkám a starostům. 
Významnou pomoc nabídli studenti veřejné 
správy Městského gymnázia a SOŠ Úpice, 
kteří asistují MAS i obcím.  



• 2. etapa – Dotazníky – říjen – listopad 

 Ve spolupráci s obcemi byl k dispozici 
dotazník, který se ptá na potřeby a 
požadavky obyvatel, firem, příspěvkových a 
neziskových organizací. 

               Co jsme všechno již podnikli 



• 3. etapa – Veřejné projednávání s místními 
obyvateli – listopad – prosinec 
 

 V každé obci se uskuteční společné setkání občanů 
dané obce. Každý občan bude mít možnost se 
vyjádřit, zasáhnout do vývoje obce a současně 
navrhnout nové věci.  

               Co jsme všechno již podnikli 



• 4. etapa – Projednání na veřejném 
zastupitelstvu – listopad – prosinec 

 

Tato etapa by měla uzavřít fázi A. Zastupitelé by 
měli projednat celý proces a do zápisu z veřejného 
zastupitelstva by se měly dostat základní 
informace. 

               Co jsme všechno již podnikli 



Další fáze v roce 2013: 

• fáze B) Tvorba společné ISRÚ – zpracování 
dokumentu dle požadavků ministerstev ČR – 
leden – březen;  

• fáze C) Veřejné projednávání 1. verze 
dokumentu a zapracování připomínek – 
duben – květen; 



Další fáze v roce 2013: 

• fáze D) Předložení dokumentu k posouzení 
Ministerstvem životního prostředí tzv. SEA – 
květen – září; 

• fáze E) Veřejné projednávání 2. verze 
dokumentu zapracování připomínek a 
schvalování všemi zastupitelstvy –       
září – říjen; 



Další fáze v roce 2013: 

 

• fáze F) Předložení žádosti     
  - do konce roku 2013. 



             Děkujeme za pomoc!  

 

• Aleš Kosina 

• koordinátor projektu tvorby ISRÚ 
MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s. 

• kontakt:  602 621 183 

• mail: kosina@kjh.cz 

• www.kjh.cz 


